ITRANCOURT

Périmetre de la carriere actuelle de Guitrancourt
Périmetre de |la carriere en projet

Périmetre d'exploitation de la
carriere en projet

Limite Périmetre Exclusif de Carriere

Limite de défrichement

NB : Les aménagements périphériques font I'objet
d’un plan spécifique fourni dans I'étude d'impact

Culture

Haies / arbres isolés
Habitations
Batiment industriel

Cours d'eau/plan d’'eau

Malmaison £~
&8

+110.2 Points cotés en m NGF
Convoyeur aérien

------ Convoyeur souterrain

e Canalisation d'eau potable

Ligne électrique aérienne

Ligne électrique souterraine Phase 5 ans

Ligne téléphonique aérienne Phase 5 -10 ans

Ligne téléphonique souterraine Phase 10
Chemins créés Phase 15

Piézomeétres existants Phase 20

Piezometre & créer :l Phase 25

15 ans

20 ans

25 ans

26 Ans

Echelle : 1/5000°
Souce: IGN




